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Instructions d’installation du bras Liste des pièces

Pièce Désignation Quantité

A          

Coque de montage 1

B          

Semelle en caoutchouc pour la coque de 
montage

1

C          

Système de gestion de câbles 1

D          

Grande équerre 1

E          

Petite équerre 1

F          

Entretoise rectangulaire 1

G          

Vis plate à tête cylindrique 3/8-16 x 1" 1

H          

Vis plate à tête cylindrique 3/8-16 x 7/8" 1

I          

Ecrou de butée en nylon 3/8-16 1

J          

Vis bouton à tête cylindrique 3/8-16 x 7/8" 1

K      

Boulon à tête hexagonale 3/8-16 x 2-1/2" 1

L     

Goujon fileté ½-13 x 3" 1
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Orifice pour œillet

Boulon latéral

Matériel non inclus.

Liste des pièces

Pièce Désignation Quantité

A          

Clé Allen 3/32" 1

B          

Bascule moniteur 1

C          

Plaque adaptateur VESA 75/100 mm 1

D          

Vis Phillips à tête plate 10-32 x 3/8" 1 sachet de 4

E          

Vis Phillips à tête cylindrique M4 x 12 mm 1 sachet de 4

F          

Joint 1

G          

Vis 10-32 x 3/8" 1

H 

Clé Allen 7/32" 1

I          

Clip pour câblage 1
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Montage mural

Matériel non inclus.

Montage mural inversé

Matériel non inclus.Matériel non inclus.

Instructions d’installation du support de montage

Attache de bureau

Montage sur le bureau


